5. *In dicta ecclesia predicto die vidimus subscriptas sanctas reliquias, ostensas nobis per procuratores ipsius ecclesie, que sunt hec, videlicet: De capite sancti Maccharii. | De osse brachii sancti Dionysii de Francia. | De brachio sancti Ciprianoni. | De brachio sancti Iustini. | De osse anche sancti Macchabei. Io Notaio cit., p. 140; cfr. Le Grand, Relation cit., p. 652.* It is hard to know what the bones of the Maccabees really were. Their relics were in Constantinople until 1200, when a pilgrimage account mentions them. Nothing is known afterwards, so Niccolò's story justifies a translation of relics to Athens. Cfr. A. Berger, *The Cult of the Maccabees in the Eastern Orthodox Church*, in *Dying for the Faith, Killing for the Faith: Old-Testament Faith-Warriors (1 and 2 Maccabees) in Historical Perspective*, ed. G. Signori, Leiden 2012, pp. 105-23; 121. Two Russian pilgrims saw only relics of Salomone (the mother) in 1349 and 1391, but nothing is said about the sons. Berger, *The Cult* cit., p. 122. The crusader interest in such relics was evident. In Byzantium, the Maccabees as were regarded as martyrs, but the Latins venerated them as well (as holy warriors). Ivi, pp. 119-21.

6. For the signature of the saint: *Intus quas columpnas est una columpna signata, in qua sanctus Dionysius, tempore passionis Domini nostri Ihesu Christi, stabat adhesus; Io Notaio cit., p. 138; cfr. Le Grand, Relation cit., p. 651.* For the Gospels, see: *Liber omnium Evangeliorum scriptus per manus sancte Elene in cartis membranis deauratis ad linguam grecam qui liber ibi pro magno thesauro reputatur; Io Notaio cit., p. 140; cfr. Le Grand, Relation cit., p. 652.* The icon is mentioned before the Gospels: *Prope ipsum altare, in quadam parva cappella a latere dextro altaris, est quedam cona cum figura Domine nostre Virginis Marie, picta per manus beati Luce, evangeliste, que cona ornata est perulis, gemmis et aliis multis lapidibus pretiosis, que cum clavi diligenter custoditur; Io Notaio cit., p. 140; cfr. Le Grand, Relation cit., p. 652.*

7. *In quadam sissura muri ipsius ecclesie apparet lumen ignis accensi quod nunquam extinguitur:*

monument, he counted the columns of the Parthenon and measured them in a planned form of amazement:

Postea accessimus ad maiorem ecclesiam sitam intra dictum castrum, vocabuli Sancte Marie, que ecclesia est fabricata lapidibus marmoreis et magnis, omnibus implummatis, et est ipsa ecclesia magna sicut ecclesia Capuana. In circuytu ipsius ecclesie extra ecclesiam sunt columpne magne LX. Quelibet ipsarum alta plus de scalis de vendemiando, et grossa quantum possent actingere quinque homines, brachiis expansis. Et supra ipsas columpnas sunt trabes de marmore longe et grosse. Supra quas est atrium ipsius ecclesie. Impossibile videtur menti hominis quomodo ipsa tam magna hedificia construi potuerunt⁸.